Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

/четвертого созыва/
РЕШЕНИЕ
     от 19.11.2024г.                                                                                                          № 3
с. Мортки
О проведении публичных слушаний по обсуждению  проекта бюджета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
     В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области,
Совет Мортковского сельского поселения   РЕШИЛ:

    1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов 03.12.2024 года в здании администрации поселения  по адресу: с. Мортки, ул. Школьная, д.9  в 14 часов  по московскому времени.
    2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по обсуждению проекта  бюджета Мортковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов – Липецкую Галину Федоровну, главу Мортковского сельского поселения.
             3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Мортковского сельского поселения и в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
Председатель Совета

Мортковского сельского поселения                                 Г.Н.Ермошина
Глава Мортковского
сельского поселения                                                      Г.Ф.Липецкая